

Smlouva o dílo č. : **11192**
uzavřená podle § 2586-2651 Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů

Stavba : Úprava veřejného prostranství Pamětice

Smluvní strany :

Objednatel : **Obec Drhovle**
se sídlem : Drhovle Ves 34, 397 01 Písek
IČ : 00249645
zastoupený : Jiřím Bláhou, starostou obce

a

Zhotovitel : **STAREKO CZ Písek s.r.o.**
se sídlem : Ražice 56, 398 22 Ražice
IČ : 25159674
DIČ : CZ25159674
Zápis v OR : Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6802
bankovní sp. : Komerční banka a.s., č.úctu 7570040217/0100
tel.spojení : 777 761 316
zastoupený : Ing. Pavlem Kovářem, jednatelem

se dnešního dne dohodly na uzavření následující :

Smlouvy o dílo spočívající v provedení stavby

I.

Výchozí údaje o stavbě

- a) Název stavby : Úprava veřejného prostranství Pamětice
b) Místo stavby : k.ú. Pamětice u Drhovle

II. Předmět díla

1. Dílem podle této smlouvy je provedení stavby uvedené v čl. I podle platné projektové dokumentace, nabídkového rozpočtu a zadávacích podmínek (dále jen stavba), v rozsahu a kvalitě touto dokumentací stanovené, k jehož provedení se za podmínek stanovených touto smlouvou zhotovitel zavazuje.
2. Stavbou se rozumí dodávky a práce dle zadávací dokumentace včetně příslušných provozních zkoušek.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
4. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu.

III. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. II v termínu dle požadavku zadavatele, tj. v období do 30.11.2019.
2. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku provést dílo. Rovněž není zhotovitel v prodlení po dobu, po kterou je objednatel v prodlení s placením ceny díla (jejích částí) v termínech dle čl.V.
3. Doba provádění bude prodloužena, pokud v průběhu stavebních prací nastanou klimatické podmínky, které odporují platným předpisům pro provádění stavebních prací. Termín prodloužení bude předmětem samostatného jednání mezi smluvními stranami.
4. O předání staveniště bude vyhotoven zápis podepsaný zástupci obou stran.

IV. Cena díla

1. Cena díla činí :

	939 354,- Kč
DH 21 %	197 264,- Kč
<i>celkem</i>	<i>1 136 618,- Kč</i>
2. Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za výše uvedenou cenu, určenou podle rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy.
3. Cena díla podle odst. 1. může být zvýšena, pokud objednatel požádá zhotovitele o zvětšení rozsahu prací nad rámec této smlouvy a dojde k dohodě o jejich ceně, nebo při realizaci díla se vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání známy a tyto skutečnosti mají vliv na cenu díla.
4. Celková cena díla bude upravena, pokud dojde ke změně sazeb DPH.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna bezhotovostně, měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací v souladu s nabídkovým rozpočtem.
2. Splatnost faktury se stanoví 30 dní.
3. Jiné platební podmínky lze řešit dodatkem ke smlouvě.

VI. Záruční doba - odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, projektové dokumentace a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.
2. Záruční doba je stanovena na 48 měsíců a počíná dnem písemného odevzdání díla objednateli.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají původ v nevhodném užívání předmětu díla v rozporu s účelem, pro který byl vyprojektován, a v nedostatečné údržbě.

VII. Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. II po termínu uvedeném v čl. III odst. 1, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny uvedené v čl. IV odst. 1 včetně DPH za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla v termínech a výši dle čl. V odst. 1, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky vč. DPH za každý den prodlení.

VIII. Ostatní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.
2. Zástupce zhotovitele na stavbě – stavbyvedoucí Petr Bláha - je oprávněn se zástupcem objednatele vyřizovat běžné věci, týkající se provádění stavby.

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních a fakturačních – Ing. Pavel Kovář, Ing. Petr Soukup

3. Zástupce objednatele na stavbě / TDI – Jiří Bláha

4. Zhotovitel čestně prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu.
2. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je nabídkový rozpočet.
3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu.
5. Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Strana, která ustupuje od smlouvy, je povinna uhradit druhé straně škodu vzniklou odstoupením od smlouvy.
6. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice, zejména ustanoveními o smlouvě o dílo Občanského zákoníku.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

v Drhově, dne 16. 9. 2019

Za objednatele :

Jiří Bláha, starosta



Obec Drhově



OBEC DRHOVLE
397 01 Písek 1
okres Písek

v Ražicích, dne 16.9.2019

Za zhotovitele :

Ing. Pavel Kovář, jednatel

STAREKO CZ Písek s.r.o.
STAREKO CZ Písek s.r.o.
① 
Ražice 56
398 22 Ražice
tel.: 382 211878
DIČ: CZ25159674

Položkový rozpočet stavby

Stavba: N16-SAL-179 Úprava veřejného prostranství Pamětice

Objekt: 01 Stavební práce

Rozpočet: 01 Kalkulace nákladů

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAREKO CZ Písek s.r.o.

IČO: 25159674

Ražice 56, 398 22 Ražice

DIČ: CZ25159674

Rozpis ceny

Celkem

HSV			814 218,54
PSV			30 000,00
MON			76 988,06
Vedlejší náklady			18 147,77
Ostatní náklady			0,00
Celkem			939 354,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	939 354,00 CZK
Základní DPH	21 %	197 264,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 136 618,00 CZK

v

dne

STAREKO CZ Písek s.r.o.



Ražice 56

398 22 Ražice

tel.: 382 211878

DIČ: CZ25159674

Za zhotovitele

OBEC DRHOVLE

397 01 Písek 1

okres Písek

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			236 472,91
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 682,50
5	Komunikace	HSV			341 080,45
9	Ostatní konstrukce	HSV			8 900,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			78 905,17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			61 978,59
991	Mobiliář	PSV			30 000,00
M21	Elektromontáže	MON			47 312,56
M46	Zemní práce při montážích	MON			29 675,50
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			82 198,92
VN	Vedlejší náklady	VN			18 147,77
Cena celkem					939 354,37

Položkový rozpočet

S:	N16-SAL-179	Úprava veřejného prostranství Paměťce
O:	01	Stavební práce
R:	01	Kalkulace nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				236 472,91
1	112201102R00	Odstranění pařezů pod úroveň, o průměru 30 - 50 cm	kus	1,00000	600,00	600,00
2	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.15 cm	m2	213,50000	67,00	14 304,50
3	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	80,05000	342,00	27 377,10
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	25,00000	68,00	1 700,00
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	86,67000	164,00	14 213,88
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	86,67000	33,00	2 860,11
7	122201402R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 1000 m3	m3	120,00000	69,00	8 280,00
8	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	123,00	246,00
9	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	2,00000	20,00	40,00
10	141721101R00	Řízení protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	m	4,00000	1 778,00	7 112,00
11	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	86,70000	173,00	14 999,10
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	120,00000	261,00	31 320,00
13	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	1,00000	431,00	431,00
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	86,67000	221,00	19 154,07
15	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	105,00000	36,00	3 780,00
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,00000	109,00	218,00
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	750,00000	20,00	15 000,00
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	376,40000	11,00	4 140,40
19	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	100,00000	54,00	5 400,00
20	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	350,00000	101,00	35 350,00
21	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	750,00000	27,00	20 250,00
22	183101313R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,05 m3, 1:5	kus	36,00000	93,00	3 348,00
24	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	750,00000	4,00	3 000,00
25	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	750,00000	1,00	750,00
26	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	24,75000	105,00	2 598,75
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				4 682,50
27	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,50000	2 365,00	1 182,50
28	299001001	Pouzdro pro osazení vánočního stromu	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:	5	Komunikace				341 080,45
30	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	376,40000	137,00	51 566,80
31	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	376,40000	207,00	77 914,80
32	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů AB	t	1,00000	3 350,00	3 350,00
33	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	99,90000	229,00	22 877,10
34	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	276,50000	240,00	66 360,00
35	59245308R	Dlažba zámková 20/10/6 - povrch standard přírodní	m2	109,89000	225,00	24 725,25
36	592453092R	Dlažba zámková 20/10/8 - povrch standard okrová	m2	304,15000	310,00	94 286,50
Díl:	9	Ostatní konstrukce				8 900,00
37	99001001	Odstranění stávajících prvků - kolotoč, houpačka	hod	8,00000	300,00	2 400,00
38	999001002	Přesunutí stávající poštovní schránky a koše	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
39	999001003	Přesunutí stávajícího venkovního posezení	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				78 905,17
40	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	147,80000	251,00	37 097,80
41	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	8,86800	2 439,00	21 629,05
42	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu do tl. 10 cm	m	30,00000	109,00	3 270,00
43	59217003R	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní	kus	162,58000	104,00	16 908,32
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				61 978,59

44	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	1,97000			
Díl:	991	Mobiliář					
45	991001003	Nový kolotoč	ks	1,00000	30 00	300 00	300 00
Díl:	M21	Elektromontáže					
46	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	46,70000	056,06	2 615,20	
47	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	6,00000	250,00	1 500,00	
48	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	49,70000	35,00	1 739,50	
49	210800199R00	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm ² volně uložený	m	50,00000	142,00	7 100,00	
50	M21001001	Venkovní šachta pro zásuvku osvětlení vánočního stromku - vč. zásuvek	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00	
51	15615235R	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm	kg	54,67000	36,00	1 968,12	
52	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4B x10 mm ²	m	51,37000	102,00	5 239,74	
53	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	50,00000	25,00	1 250,00	
54	35442085R	Tyč zemnicí ZT 1,5 1500 mm	kus	2,00000	450,00	900,00	
Díl:	M46	Zemní práce při montážích					29 675,50
55	460050703RT1	Jáma do 2 m ³ pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ruční výkop jámy	m ³	2,40000	1 020,00	2 448,00	
56	460100001R00	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy	kus	2,00000	2 580,00	5 160,00	
57	460200153RT2	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	46,70000	300,00	14 010,00	
58	460260011R00	Pevné spojení páskových zemniců	kus	2,00000	176,00	352,00	
59	460420022RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm	m	46,70000	98,00	4 576,60	
60	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	46,70000	12,00	560,40	
61	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	46,70000	55,00	2 568,50	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					82 198,92
62	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	1 745,20000	25,00	43 630,00	
63	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	174,52000	116,00	20 244,32	
64	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	174,52000	96,00	16 753,92	
66	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	174,52000	9,00	1 570,68	
Díl:	VN	Vedlejší náklady					18 147,77
67	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,97000	9 212,07	18 147,77	

Celkem

939 354,00